בע"ח (ירושלים) 22325-07-16 – ח'ד'ר עודה נ' מדינת ישראל

בע"ח (ירושלים) 22325-07-16 - ח'ד'ר עודה נ' מדינת ישראלשלום ירושלים
בע"ח (ירושלים) 22325-07-16

ח'ד'ר עודה
נ ג ד

מדינת ישראל
בית משפט השלום בירושלים

[28.09.2016]
כבוד השופט איתן קורנהאוזר

החלטה
לפני בקשה לקבלת חומר חקירה, לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982.

כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות שונות על חוק מע"מ. ב"כ המבקש טען למעורבות עמוקה בביצוע
העבירות של שלושה, מוחמד אבו סנד, ברוך מאירסון ועו"ד אשר פרטיו לא נמסרו (להלן: "השלושה" או

"המעורבים"), כנגדם לא הוגש כתב אישום. לצורך טענת הגנה מן הצדק, המתבססת על ראיות הקושרות את
השלושה לביצוע העבירות, עתר ב"כ המבקש לקבל את הראיות הבאות:

בכל הנוגע לשיתוף פעולה של אחד מהשלושה עם רשויות החקירה, הצהירה ב"כ המשיבה כי לא ניתנו להם כל טובות

הנאה. המשיבה תעביר תוך 7 ימים לעיון בית המשפט במעטפה חתומה, הודעה מוסמכת על ידי גורמי המודיעין
והחקירות, המתייחסת לשיתוף פעולה עם אותם מעורבים, בעבר ובהווה.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים.
ניתנה היום, כ"ה אלול תשע"ו, 28 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.